
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/187/2020 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen za przejazdy w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 

w gminnych przewozach pasażerskich na terenie gminy Rudniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Usługi przewozowe na terenie Gminy Rudniki organizowane i nadzorowane są przez organizatora 

publicznego transportu zbiorowego, tj. Gminę Rudniki, a realizowane przez operatorów publicznego transportu 

zbiorowego. 

§ 2. Ustala się następujące ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

w gminnych przewozach pasażerskich wykonywanych przez organizatora publicznego transportu zbiorowego, 

tj. Gminę Rudniki, a realizowane przez operatorów publicznego transportu zbiorowego: 

1) bilet jednorazowy normalny pełnopłatny na trasie o długości do 10 km - 3,50 zł brutto; 

2) bilet jednorazowy normalny pełnopłatny na trasie o długości powyżej 10 km - 4,50 zł brutto; 

3) bilet miesięczny normalny pełnopłatny - 100,00 zł brutto; 

4) bilety jednorazowe i miesięczne ulgowe - wysokość ulg zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1992 r.  

o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 295 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Rudniki 

 

Jarosław Marchewka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2020 r.

Poz. 3300


		2020-12-03T10:52:07+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




